штат у кількості  18 штатних одиниць

з місячним фондом заробітної плати  162944,87 гривень  (Сто шістдесят дві тисячі дев’ятсот сорок чотири гривні 87копійок)
в.о..Бібрського міського  голови

(посада)                                                        Ігор СТАХ
                                                                                      (підпис керівника)